2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.09.2019
	№
	1506

г. Первоуральск
О внесении изменений в схему
размещения нестационарных торговых
объектов на территории городского округа

Первоуральск, утвержденную Постановлением
Администрации городского округа Первоуральск
от 24 декабря 2018 года № 2039
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря
2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Свердловской области от 27 апреля 2017 года № 295-ПП «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», протокола заседания комиссии по вопросам размещения нестационарных  торговых объектов, проведению торгов на право заключения договоров, предусматривающих размещение нестационарных торговых объектов, внесению изменений и дополнений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Первоуральск от 15 августа 2019 года, руководствуясь Уставом городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Первоуральск, утвержденную постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 24 декабря 2018 года № 2039 следующие изменения:

1) дополнить строкой №№ 210, 211, 212, 213 согласно приложению № 1;

2) строку №№ 30, 31, 183, 184 изложить в новой редакции согласно                 приложению № 2;
3) исключить строку №№ 63, 70, 193, 194.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по стратегическому планированию и инвестициям.

Глава городского округа Первоуральск                                                                        И.В. Кабец